
Przetargi

Przetargi

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Informacja o wynikach dot. przetargu nieograniczonego na : Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Słupia od dnia 01 stycznia 2019 roku do dnia 31
grudnia 2019 r

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Informacja o wynikach SGG.271.9.2018 378.53 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Słupia
Wytworzył Fabian Malec - Informatyk 2018-12-20

Publikujący Admin Administrator -
Admin 2018-12-20 15:44

Modyfikacja Admin Administrator -
Admin 2018-12-20 15:47

http://bip.slupia.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-46-1619&amp;printXML=true
"http://bip.slupia.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4493-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrYWNoIFNHRy4yNzEuOS4yMDE4LnBkZg==" onclick="

